
 
 

 

Styrereferat 

02/22  

Dato Onsdag 02.02.22  Sted: Teams 

  

Ordstyrer: Gudbrand Bakke Referent: Tommy Rovelstad  

Til stede: Gudbrand Bakke (GB), Morten Eriksen (ME), Mette Sannes (MS), Espen Utaker (EU), Finn 
Espen Sellæg (FES), Atle Rolstadaas (ARO), Hege Furfjord (HF), Toril Vik (TV) Sebastian 
Aagnes (SA), Ingrid Lutnæs (IL), Thor Gjelsvik (TG), Tommy Rovelstad (TR) 

Forfall/ikke til stede: Lillis Rabbing (LR), Frode Sæter jr (FS), Kristoffer Erichsen (KE), Atle Rømo (ARØ) 
 

   07/22 Behandling av Evalueringsrapporten 
Kretsleder har en gjennomgang av presentasjonen utvalgets leder Katharina Rise la frem 
lørdag 29 januar «Evalueringsutvalgets rapport» (vedlegg 1 til referatet) 
 
Generell enighet om at det er en god rapport. 
 
Det ble kommentert at kretsene nå må være oppmerksomme på at slik oppførsel som er kritisert i 
rapporten ikke sprer seg nedover i organisasjonen. Det bør tas tak i og jobbet med for å vise klubber og 
miljøer at dette ikke er akseptabelt. 
 
Det kom opp forslag på sak til Tinget om at Generalsekretær og sportssjef jobbene skal gå på åremål. 
 
Kretsleder har en gjennomgang av oppfølgingspunktene fra skistyrets strakstiltak etter 
evalueringsutvalgets rapport (vedlegg 2 til referatet) 
 
Styreleder har godkjent de to kandidatene som kretsene har foreslått til utvalget som skal se på 
opplæring av tillitsvalgte og ansatte: nestleder Buskerud og leder i Oppland skikrets (se under 
anbefaling 4 i vedlegg 2) 
 
Spørsmål om OSK skal gjøre et innspill til skistyre ang å få inn ekstern konsulent til å bidra i utvalget 
som skal se på opplæringen av tillitsvalgte og ansatte. 
 
Nytt styremøte ang Evalueringsrapporten blir 17 februar, men hensikten blir evaluert 
fortløpende i forhold til om det har kommet nye innspill i saken (kan avlyses). 
 

 

22/21 Strategi/Tiltak – Handlingsplanen 
Videre oppfølging av handlingsplanen gjøres ved neste styremøte 28 februar, med fysisk møte 
og ikke via teams. 

 

08/22 Eventuelt 
 
Ting saker fra Oslo Skikrets: 
Det nedsettes en arbeidsgruppe med medlemmer i styret som vil se på saker OSK vil sende inn 
til kommende Skiting. 
AR vil lede arbeidet og får med seg ME, EU og IL. 

 

 Neste Styremøte 28.02.22 - Fysisk møte i Brynsveien 13, 4 etg.  

 


